
Uchwała Nr XVI/61/04
Rady Gminy Kikół
z dnia 30.01.2004r.

W sprawie: Zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ust 1. i 2 Ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Dz 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późn. zmianami ) oraz art. 48 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 26 listopada
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn.
zmianami )

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Kikół zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 1.030.000 zł.
na realizację wydatków budżetowych nie mających pokrycia w dochodach
budżetu na 2004 rok, w banku wyłonionym w postępowaniu przetargowym.

§ 2
Na zabezpieczeniu kredytu proponuje się: zabezpieczenie wekslowe (weksel in
blanco)

§ 3
Zobowiązanie określone w § 1 zostanie w całości pokryte z podatku od
nieruchomości stanowiącego dochód gminy zabezpieczony w budżecie.

§ 4
Ustala się okresy spłat kredytu w następujących wysokościach latach:
2005-206.000 zł.
2006-206.000 zł.
2007-206.000 zł.
2008-206.000 zł.
2009-206.000 zł.

 



§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
           Urzędu Gminy PRZEWODNICZĄCY
dnia 03.02.2004r. Rady Gminy
zdjęto dnia 24.02.2004r.

Jacek Sadowski

 


